様式第１号

平成　　年　　月　　日

平成３０年度全国高等学校総合体育大会津市実行委員会売店等出店許可申請書

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
津市実行委員会　会長　前葉　泰幸　様

	所在地
	〒

	名　称

	代表者
職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者
生年月日・性別

	電　話

　　　　　　　　　（申請者）

　平成３０年度全国高等学校総合体育大会において出店したいので、平成３０年度全国高等学校総合体育大会津市実行委員会売店等募集・管理運営要領に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　出店会場名　　   　　　　　　　　　　　　　　（希望区画数：　　　　　区画）

２　出店期間　   　平成３０年　　月　　日　から　平成３０年　　月　　日　まで

３　添付書類
　（１）申請者の概要
　（２）販売品目及び価格等一覧
　（３）出店従業員名簿

※関係機関に対して、本要領14「遵守事項」の確認のための照会を行います。
　その際、個人情報（生年月日、性別）が必要ですので、ご理解のうえ、必ず記入して下さい。
 (
□
)
 (
□
) (
　私（当社）は、私（当社）及び「添付書類３出店従業者名簿」に記載する者が、現在又は将来にわたって
平成３０年度全国高等学校総合体育大会
津
市実行委員会売店等
募集・管理
運営
要領14「遵守事項」の（11）
アからキに規定する暴力団員等に該当しないことを表明し、確約いたします。
※上記にご同意
のうえ
、チェックボックスにチェック

を入れてください。
)
（様式第１号）
添付書類１

申　　請　　者　　の　　概　　要

（名　称）

	１　営業開始年月日

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	２　資　本　金（法人のみ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

	３　従業員数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	４　営業の種類

	５　取得許可等の番号、年月日
（食品衛生法上の営業許可を受けているもののみ）

	６　主要営業取扱品目

	７　備　　　考

（様式第１号）
添付書類２
販売品目及び価格等一覧

（名　称）

	販売品目
	規　　格
（サイズ、数量等）
	[bookmark: _GoBack]販売価格
	仕入先
（名称、所在地、電話）

	種　類
	品　名

※仕入先は、販売品目が食品の場合のみ記入してください。

（様式第１号）
添付書類３
出　店　従　業　員　名　簿

（名　称）

	責任者等
	職　名
	氏　　　名
	生年月日・性別
	備　考

	出店責任者

	食品取扱い責任者

※「出店責任者」は、備考の欄に緊急連絡先（携帯電話番号等）を記入ください。
※「食品取扱い責任者」は、食品を販売する場合に記入してください。
※関係機関に対して、本要領14「遵守事項」の確認のための照会を行います。
　その際、個人情報（氏名、生年月日、性別）が必要ですので、ご理解のうえ、必ず記入して下さい。